589. Afeisler und Rat von Slraiibiirg litten den Cardinal Philipp von Alengon,

Bisehof vo» Ostia, süA Papst« fm- die Ei'mn/mmg Ulrichs soa Lichieuberg

mm Bischof vm Sflmßiur^ m hmUkm. 1890 JuH 5*

Reverendissime paler et dunaae j^raciosissime quin .StiiH;tiafc.üno in Ciiriäto patri

ac domiuo digao dei pruvideucia Bonüacio suuimo pontiüci scripsiuius, quod in causam,

in qua reverendus pater dominus Fridericus episcopus Argentinensis episcopatum

Argentinensem propria volnntate dimitteret vel ipsum alias ad episcopatum vel btt

chiepiscopatum transferri contingeret, quod in eum eventum idem sanctissimus pater

nobilem virum dominum Ulricum de Liehtenberg canonicum et camerarlum ccelesle

Ar^pntinensis vinim nliqim nobilem providum scienlia lillorarutn M inoruni hone.state

niulüplicitffr commendatum in spiritualibus et temporalibus circumspeütum, qui sue

virtutiä et providencie meritis amicorum potencia necnon terrarum fortaliciis eccle-

siam Argentinensem, nt creditur, potent felidter gnbernare et eidem preesse paiiter

et prodesse dignaretur promoveri ad reverentiam igitur vestram bumiliter recurrentes

cum fiduda exaudicionis vestre reverencie offerlmus instantissime prece.s nostras

qnatenus apud sanclissimum in Christo patrem et dominum dominum Bonifacium

summimi pontiflrrm srrlt;lu^- fonperator adesse digneniiin, ut de persona dicti doniiiü

ülrici eidem Aigeritinensi ecciesie providere dignetur preiicicndo ip£uiii ecdesie su-

pradicte in epi^copum et pastorem cum paz et tranquillitas in istis partibus, ut spe-

ramus, per ipsius providenciam valeat reformari et reformata libere conservari. pater-

nitatem vestram conservet altissimus firmam columpnam ecciesie sue sancte.

datum quinta die mensis julii anno domini miUessimo trecentesimo nonagesimo.

Vestre patemitatis humiles servitores consules

scabini totaque communitas Argentinensis.

rerso] Reverendissimo in Christo patri et d(nnino domino Philippo de Alen-

cenio episoopo Hostiensi et sacrosancte ecciesie romane cardinali dignissimo.

Str. St. A. AA. Uli. S oop. «ft. coaev.
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5f)0 Meister md Rat von ^tmßkwff biifen Papst Son^az dm ÖanmiHs Ulrush

tmi licUenberg zum Bischof ttm Straßhuy tu ernennen, falls das Bistum [durch

Berufung FriedrieAs wn Btankeuheint nacA ütrechÜ erledigt < / v/,

Sanetissimo m Clu'islo iialri ac domino domino Uonifacio sacrosancle liuiuane

ac aniversalis eoclesie [summo] pontifici devoti vestre sanctitalis filii inagister el con-